
WÓJT G. \lNY JABLONNA 
05-HO JabtoU118 
ul . ModlliIslla 182 

W.0050.66.2015 

ZARZĄDZENIE Nr 6612015 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie: powołania kapituły nadawania Medału "Zasłużony dla Gminy Jabłonna" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 
L, poz. 594 ze zm.) oraz Regulaminu nadawania Medalu "Zasłużony dla Gminy Jabłonna" 
stanowiącego Załącznik nr l do Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna nr 9212013 z dnia 
29.08.2013 r. w sprawie nadania medalu "Zasłużony dla Gminy Jabłonna" 

zarządzam, co następuje: 

§ l. Powołuje się kapitułę nadawania Medalu "Zasłużony dla Gminy Jabłonna" w następującym 
składzie instytucjonalnym: 

I) Wójt Gminy Jabłonna - Jarosław Chodorski - Przewodniczący Kapituły 

2) Dyrektor GCKiS w Jabłonnie - Grzegorz Przybyłowicz - członek Kapituły 

3) Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ks. Jana Twardowskiego - Anna 
Czachorowska - członek Kapituły 

4) Przewodniczący Rady Gminy Jabłonna - Witold Modzelewski - członek Kapituły 

5) Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych - Teresa Gałecka - członek Kapituły 
6) Przewodniczący Komisji Rozwoju - Marek Zieliński - członek Kapituły 
7) Kierownik Referatu Marketingu i Komunikacji Społecznej - Michał Smoliński ­

członek Kapituły i Sekretarz Kapituły 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 91/2010 z dnia 15.09.2010 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


